ДОГОВОР

	г. Томск
	“_”
	___
	2016 г.

____________________________________________ ЗАКАЗЧИК, _________________________________, действующего на основании _________________________ с одной стороны, и Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Томский государственный университет систем управления и радиоэлектроники» (ТУСУР), именуемое в дальнейшем ИСПОЛНИТЕЛЬ, в лице проректора по научной работе и инновациям Мещерякова Романа Валерьевича, действующего на основании Доверенности №20/51 от 15.01.2015, с другой стороны, при совместном упоминании СТОРОНЫ, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. ЗАКАЗЧИК поручает и оплачивает, а ИСПОЛНИТЕЛЬ принимает на себя обязательство оказать услуги по подготовке и проведению Международной научно-технической конференции студентов, аспирантов и молодых ученый «Научная сессия ТУСУР», далее – «Конференция» с «25» мая по «27» мая 2016 года, которая состоится по адресу: 634050, г. Томск, пр. Ленина, 40.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1.   Исполнитель обязуется:
2.1.1. Провести конференцию в срок, указанный в п. 1.1. настоящего Договора.
2.1.2. Принять и зарегистрировать представителей Заказчика ФИО авторов статей
2.1.3. Обеспечить представителю Заказчика возможность участие во всех мероприятиях Конференции.

2.1.4.Обеспечить представителя Заказчика раздаточным материалом, а также иными необходимыми документами.

2.1.5. Опубликовать работу представителя Заказчика.
2.1.6. Немедленно предупредить Заказчика обо всех не зависящих от него обстоятельствах, которые создают невозможность выполнения в срок услуг надлежащего качества.
2.2. Заказчик обязуется:

2.2.1. Предоставить ИСПОЛНИТЕЛЮ заявку на участие в Конференции.

2.2.2.  Оплатить участие в Конференции в соответствии с п. 3. настоящего Договора.
2.2.3. Обеспечить своевременное прибытие своего представителя к месту проведения конференции.

Заказчик предоставляет Исполнителю статьи(ю) для публикации в сборнике материалов Международной научно-технической конференции студентов, аспирантов и молодых ученый «Научная сессия ТУСУР».
2.3. ИСПОЛНИТЕЛЬ не выдает ЗАКАЗЧИКУ материалы конференции без оплаты ЗАКАЗЧИКОМ
суммы, указанной в п. 3.1. Договора.

3. ЦЕНА УСЛУГ

3.1. За оказанные услуги ЗАКАЗЧИК уплачивает ИСПОЛНИТЕЛЮ __________ рублей. Организационный взнос за участие одного представителя – шестьсот рублей с учетом НДС.
3.2. Оплата суммы, указанной в п.3.1. Договора, производится ЗАКАЗЧИКОМ после оказания всего объема услуг на основании счета-фактуры, выставленного ИСПОЛНИТЕЛЕМ, и подписанного сторонами акта оказанных услуг.

4. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ

	ИСПОЛНИТЕЛЬ
	ЗАКАЗЧИК

	ТУСУР
	ИНН     КПП

Расчетный счет

р/с

	634050, г. Томск, пр. Ленина, 40

	ИНН 7021000043 КПП 701701001

	УФК по Томской области (ТУСУР л/сч 20656Х91490),

	р/с 40501810500002000002 в Отделении «Томск», г. Томск

БИК 046902001

	ИСПОЛНИТЕЛЬ
Проректор по научной работе и инновациям

_______________Р.В. Мещеряков
М.П.
	ЗАКАЗЧИК
____________________________

_____________ ______________
М.П.

PAGE
2